
   

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 248, 2011 lapkričio 13 d. 
XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 

  

Pasilikite manyje, tai ir aš jumyse 
pasiliksiu, - sako Viešpats. 

Kas pasilieka manyje, tas 
duoda daug vaisių. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Sumanios jos rankos nestovi be 
darbo (Pat 31, 10-13. 19-20. 30-31) 
 
Atliepiamoji psalmė - Esat laimingi, kad bijotės 
Dievo. 
Antrasis skaitinys - Kad toji diena jūsų neužkluptų lyg 
vagis (1 Tes 5, 1-6) 
 
Evangelija - Kadangi  buvai  ištikimas mažuose 
dalykuose, eikš  į  savo  šeimininko  džiaugsmą! (Mt 25, 14-
30) 
 
Mišiolėliuose:  278   psl. - Mišių maldos 
 629   psl. - Mišių skaitiniai 

Lapkričio 20 d.    

 
9:00 

 
 

G. Jonikaitė, L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 

Marija Čyvaitė 
Daina Polikaitytė 

 
11:00 

Raminta Marchertienė 
Svajonė Kerelytė 

J. Maleiška, R. Narbutienė 
P. Domanskienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

 
J. Kurpis 

 

Lapkričio 20 d. 2011 SEKMADIENIS 
KRISTUS, VISATOS VALDOVAS 
 
Pirmasis skaitinys - Jūs, mano kaimene, man rūpi 
ganomųjų teisingumas (Ez 34, 11-12. 15-17) 
 
Atliepiamoji psalmė - Mane Viešpats gano: man 
nieko nestinga. 
Antrasis skaitinys - Jis perduos karalyste Dievui Tėvui, 
kad Dievas būtų viskas visame kame (1 Kor 15, 20-28) 
 
Evangelija - Jis atsisės savo garbės soste ir 
perskirs juos (Mt 25, 31-46) 
 
Mišiolėliuose:  282   psl. - Mišių maldos 
 633   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
14  d.  P Šv. Margarita Škotė; šv. Gertrūda 
  1 Mak 1, 10-15. 41-63; Ps 119; Lk 18, 35-43 
15  d.  A Šv. Albertas Didysis, vyskupas 
  2 Mak 6, 18-31; Ps 3; Lk 19, 1-10 
 
16  d.  T Švč. Mergelė Marija, Gailestingumo Motina 
  Iz 9, 1-3. 5-6; Ps 113; Gal 4, 4-7; Jn 19, 25-27 
 
17 d.  K   Šv. Elzbieta Vengrė, vienuolė 
  1 Mak 2, 15-29; Ps 50; Lk 19, 41-44 
18  d.  P Šv. Petro ir Pauliaus bazilikų pašventinimas 
  1 Mak, 36-59; 1 Kr 29, 10b-12; Lk 19, 45-48  
 
19  d.  Š 1 Mak 6, 1-13; Ps 9; Lk 20, 27-40 

Lapkričio 13 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Saulius Čyvas 

A. Jonikas, D. Kisielienė 
Ž. Jonikienė 

Žiba Kisieliūtė 
Gilius Aleksa 

 
11:00 

Ramunė Motekaitienė 
Vytas Čuplinskas 

I. Grigaitienė, R. Žilienė 
V. Kerelytė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

 
E. Ablingytė 
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          Viena iš popiežiaus 

maldų intencijų šį mėnesį – 

pažinti ir vertinti Rytų apeigas 

bei tradicijas. Dauguma 

žinome apie stačiatikius (provoslavus, ortodoksus), 

mažiau esame sutikę rytietiškų apeigų katalikų. Kai 

vakaruose katalikų liturgija buvo švenčiama lotyniškai, 

rytų apeigose jau buvo Mišios švenčiamos 21 kalba. 

Vienybėje su Roma esama 14 katalikiškų tradicijų. Mūsų 

apylinkėje gyvuoja melkitų, ukrainiečių bizantinių apeigų 

bažnyčios, chaldėjų, syro-malabaro ir syro-malankarų. 

Šiaurės Afrikos ir vakarų Azijos krikščionims dėl 

sukilimų bei karų bėgant iš savo tūkstantmečių namų, 

daugėja tikinčiųjų ir bendruomenių vakaruose. Lietuvoje 

nuo 1596-ųjų yra ukrainiečių ir rutėnų, jų bažnyčia yra 

Švč. Trejybės visai netoli Aušros Vartų Vilniuje, kur 

gyveno ir jų mylimas vyskupas šv. Juozapatas 

Kuncevičius. 

 Rytų katalikų apeigos, tradicijos ir dvasia 

savitos. Seniausios apeigos gali būti chaldėjų, 

švenčiamos aramėjų kalba, kuria Palestinos gyventojai 

kalbėjo Jėzaus laikais. Šios apeigos ir jas supanti 

kultūra plito į Indiją, tapdama malabaro apeigomis, 

malayalama kalba. Maronitai vakaruose dažniausia 

libaniečiai, jų liturgijoje esama vakarų sirų ir bizantinių 

bruožų. Bizantijos arba graikų apeigų esama ukrainičių, 

rusų, rutėnų. Armėnai turi savo senas tradicijas, kaip ir 

koptai Egipte ir etiopiečių liturgija. Dauguma rytų apeigų 

krikščionių turi lygiagretes bendruomenes – katalikų 

(vienybėje su Roma) ir stačiatikių (ortodoksų).  

 Senais laikais seminarijose buvo privaloma 

kasmet dalyvauti kurių nors rytų apeigų katalikų 

liturgijoje (Mišiose), kad pažintume pilnesnę katalikų 

(visuotinę) tradiciją. Lotynų apeigų (tai mes) katalikai 

gali ramiai dalyvauti visų apeigų katalikų pamaldose, o 

stačiatikių liturgijoje jau jautresnis klausimas – kartais 

dalyvaujama laidotuvėse, vestuvėse ar kitaip. Romos 

apeigų nuostatai stengiasi globoti daug mažesnes rytų 

apeigų bendruomenes, pvz., jei tėvai yra katalikas ir rytų 

apeigų katalikė, reikėtų leidimo krikštyti vaikelį 

vakarietiškomis apeigomis.  

 JAV-se rytų katalikams nebuvo lengva. 

Ukrainiečių katalikų kunigai vedę, tad XIX-XX a. 

imigrantams plūstant į Š. Ameriką, vietiniai (lotynų 

apiegų)  vyskupai stengėsi neleisti ukrainiečių kunigams    

Apie rytietiškų apeigų 
katalikus 

lydėti savo bendruomenių, kad nebūtų vedusių katalikų 

kunigų, galinčių papiktinti vakarų apeigų katalikų 

daugumą. Daugybė ukrainiečių prisijungė prie stačiatikių, 

nes neturėjo savo kunigų. Naujieji imigrantai iš arabų 

šalių bei Indijos dabar sulaukia daug jautresnės pagalbos 

kurtis naujose šalyse ir išreikšti savo tikėjimą pagal 

tūkstantmetes tradicijas. 

 Rytų katalikų bažnytinė teisė kitokia negu vakarų 

(Romos), taip pat saviti teologijos, pasaulėžiūros bruožai 

– toje pačioje visuotinėje Bažnyčioje. 

                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

KATALIKAI 101 

         Senojo Testamento Dievas 
dažnai atrodo toks žiaurus - žudynės, 
n e l a i m ė s ,  p a s m e r k i m a s . 
Pasakojimuose taip pat pilna visokių 
baisių ir žiaurių atsitikimų, keršto, 
nesantaikos. Kaip šią Šv. Rašto dalį 
reikėtų skaityti ir suprasti? 

         Geriausias pavyzdys yra Pažadėtosios žemės 
užėmimas. Jozuė veda savo tautą per Jordaną, supratęs, 
kad pagal Dievo pavedimą turi visus vietinius gyventojus 
išžudyti ir pasisavinti jų žemes. Už kelių eilučių religiniai 
vadovai izraelitus įspėja, kad neaukotų aukų stabams kaip 
ant kalvų gyvenantys žmonės. Tai reiškia, kad neišžudė. 
Kai aprašomi mūšiai ir pats izraelitų skaičius, reikia 
suprasti, kad anais laikais kitaip skaičiuota. Kur rašoma, 
kad per Nendrių (Raudonąją) jūrą sausai perėjo 600.000, 
reikėtų suprasti, kad „tūkstantis“ tikriausiai reiškia 
„šeimyna“. Jeigu mūšyje žuvo 10.000 ar dar didesnis 
skaičius, tai galima manyti, kad perdedama kaip ir mūsų 
eiliniuose pokalbiuose, pvz., „Tūkstantį kartų Tau 
aiškinau“, „milijoną kartų taip dariau“. Jeigu parašyta, kad 
Dievas liepė nužudyti visus gyventojus, moteris ir vaikus, 
reikėtų suprasti, kad rašantysis ar aprašomasis suprato ar 
manė, kad Dievas taip liepė. Senasis Įstatymas siekia 
3000 m. tradicijas, kai buvo kitas pasakojimo būdas, 
istorijos supratimas. Tačiau visas ST liudija Dievo pažadus 
žmogui ir žmonėms, ištikimą rūpestį savaisiais, Dievo norą 
visus žmones išgelbėti. Senasis Įstatymas pilnas 
nuostabių asmenų, poezijos, pasakojimų, įžvalgų. Ant jų 
pamato stovi Naujasis Testamentas, liudijantis išpildytus 
Dievo pažadus ir išganymo pilnatvę Kristuje. 

 

                    Atsako tėvas Antanas Saulaitis SJ. 
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

Dok. TV laidų ciklo “Lagerių moterys” pristatymas 

         Gruodžio 4 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. PLC Lietuvių 
fondo salėje vyks dokumentinių televizijos laidų ciklo 
“Lagerių moterys” pristatymas. 
         Tai pasakojimas apie lietuves moteris, patekusias į 
sovietinių lagerių pragarą: Adelę Dirsytę, Stefaniją 
Paliulytę-Ladigienę ir s. Nijolę Sadūnaitę. 
      Iniciatyvą įamžinti kalėjusias moteris ir laidų ištraukas 
pristatys viešnia iš Vilniaus, „Ateities“ redaktorė Reda 
Sopranaitė. Popietę rengia Pal. Jurgio Matulaičio misija ir 
Čikagos ateitininkai sendraugiai.  
     Daugiau informacijos Misijos raštinėje.          

LAPKRIČIO 24-ĄJĄ ,  
PADĖKOS DIENĄ 

šv. Mišios  aukojamos - 10:00 val. r.  

   

   

27 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

 
Advento valandėlė 

Gruod. 
4 d. 

Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

11 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

15 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

18 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

19 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

24 d. 
 

4:00 val. p .p 
6:00 val.v. 
11:00 val.v. 

Mišios bažnyčioje 
Misijos Kūčios. 
Bernelių Mišios Jaunimo rūmuose 

25 d. 9 ir 11 val.r. Kalėdų Mišios Jaunimo rūmuose 

29-30 d.  Biblinė stovykla vaikams 

                
            MISIJOS KALENDORIUS 

   LAPKRIČIO IR GRUODŽIO MĖNESĮ          

“Apie laisvės kovas - savo tėvų lūpomis” 

          Lapkričio 20 d., kitą sekmadienį, po 11 val. Mišių  
Misijoje vyks dainininkės Audronės Simanonytės Lietuvos 
laisvės kovų dainų ir giesmių koncertas –  „Apie Laisvės 
kovas – savo tėvų lūpomis“. 
          Šiuo metu gyvenanti Niujorke dainininkė atvyko į 
Čikagą  Lietuvos genocido 70-ųjų metinių paminėjimui. 
Programoje A. Simanonytė - Lietuvos partizano ir 
politinės kalinės dukra - atliks autentiškas partizanų bei 
tremtinių dainas, taip pat savo kūrybos dainas, sukurtas 
pagal mamos – Silvijos Simanonienės -  eiles. 
           Koncerte taip pat bus skaitomi S. Simanonienės 
eilėraščiai. Juos skaitys aktorė Julija Sakalaitė. Visi 
kviečiami.  

KRIKŠTAS 

DĖMESIO!!! NORINTIEJI ĮDĖTI SKELBIMĄ Į 
MISIJOS ŽINIARAŠČIO KALĖDINĮ NUMERĮ!!! 

 
     Pagal Misijos žiniaraštį spausdinančios kompanijos 
J. S. Paluch šventinį grafiką kalėdinis žiniaraščio 
numeris spaustuvei turi būti priduotas beveik dviem 
savaitėmis anksčiau nei paprastai, tad norintieji įdėti 
skelbimą apie renginį ar pan. žiniaraščio kalėdiniame 
numeryje yra prašomi informaciją atsiųsti redaktorei 

NE VĖLIAU KAIP GRUODŽIO 14 D. Ačiū! 
    El. pašto adresas: kristina79@gmail.com    

       Nuoširdžiausiai sveikiname praėjusią 
savaitę pakrikštytą -  

 
Aniką Luciją Stroputę 

(Lemont) 
 
Tėvai:  Tadas ir Larana (von Braun)  Stropai 
Krikšto tėvai: Dalia Stropienė ir Jason O’Day 

SANTUOKA 

          Džiaugsmingai sveikiname ir gražaus bei 
harmoningo vedybinio gyvenimo linkime aukso žiedus 
sumainiusiems - 
 

Eglei Verseckaitei ir Michael Grzeskowiak. 
 

      Pora susituokė St. Michael bažnyčioje Naperville. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

            Visų Šventųjų vakarą, Vėlinių išvakarėms 
susirinko pilna bažnyčia kaip sekmadienį. Altorių 
puošė žvakių žibintai, pintinė su Vėlinių dievyndienio 
vardais ir mirusiųjų knyga. Vargonai palydėjo ramias 
susitelkimo giesmes.  
           Prieangyje buvo paruošta virš 200 žvakučių, 
kurias po Mišių, lauke pučiant gan stipriam vėjui, 
tikintieji sudėjo kryžių kalnelyje. Tradicinės giesmės 
Marija, Marija ir Amžiną atilsį padėjo prisiminti mūsų 
mirusiuosius arti ir toli. Vėlinių pamaldose dalyvavo 
daug šeimų su vaikučiais. 
 Penktadienį po Vėlinių buvo aukojamos Mišios 
už neseniai Lietuvoje mirusius. Prie altoriaus padėtos 
nuotraukos, o po kapeliono žodelio visuotinę maldą 
papildė žmonių pasisakymai su artimųjų vardais, 
mirties data ir vieta. Šiemet dalyvavo daug mažiau 
negu pernai ir užpernai. Giedojo Misijos moterų 
chorelis su Jūrate Grabliauskiene. 
 Abu vakarus kryžių kalnelio laiptus apšvietė 
saulės energija pastiprinti žibintai. Tokie pat pastatyti 
prie Žalgirio paminklo ir prie tremtinių – partizanų 
skulptūros. 

Vėlinės Misijoje 

           Mūsų dekanato (V-E) kunigų susirinkime lapkričio 
7 d. tartasi ir kalbėta apie tikybos savanorių mokytojų 
atsakomybę ryšium su vaikų apsauga. Kunigai, tikybos 
pamokų direktoriai ar koordinatoriai privalėjo lankyti tam 
skirtus kursus, o savanoriai mokytojai, jeigu yra reikalas 
apie kokias bėdas šiems praneša, tuo tarpu pareigūnai 
susisiekia su vaikų apsaugos įstaigomis.  

         Daug kalbėta apie katalikiškas mokyklas, kuriose 
mokinių skaičius vis mažėja. Vyskupija norėtų skelbti 
didelį vajų mokyklų ateičiai užtikrinti. Kunigai pastebėjo, 
kad kelių parapijų jungtinės mokyklos nebeturi tokio 
glaudaus ryšio su parapija kaip grynai vienos parapijos 
išlaikoma mokykla. Taip pat iškilo klausimas dėl 
Komunijos abiem pavidalais. Seniau JAV vyskupijoms 
buvo suteikta išimtis, kad ir vynas būtų duodamas per 
eilines sekmadienio Mišias. Dabar to leidimo nebereikia, 
nes pats naujasis mišiolas numato Komuniją abiem 
pavidalais (didesnėse parapijose duoną ir vyną dalija, 
pvz., 18 Komunijos dalytojų). Gruodžio mėn. Susitikimas 
kaip kasmet prasidės adventiniu susikaupimu ir 
prieškalėdine vakariene. Vikariatas (V) rengia visų kunigų 
adventinį susikaupimą gruodžio 6-ąją. 

Iš kunigų pasitarimo 

        Kito savaitgalio rinkliava – Campaign for Human 
Development – JAV katalikų stambus vajus paremti 
būtinas tarnybas Cook ir Lake apskrityse, gelbstinčias ir 
remiančias skurstančius bei įgyvendinti su tuo susijusius  
naujus sumanymus JAV ir kitose šalyse.  Kas vokelio 
neturi, gali pasinaudoti tam skirtais vokeliais ant staliuko 
prie įėjimo į bažnyčią. 

Catholic Campaign for Human Development 

Lapkričio 6 
9 val.r.       $2034 
11 val.r.       $1631 
6 val. vak.      $415 
Visų Šventų Mišios            $1169 
Vėlinių žvakelės                 $310 
Pasaulinėms misijoms       $922 
Arkivyskupijos seminarijai  $534 
Kava                               $141 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, lapkričio 13 
9 v.r. -už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Beržaičių šeimos mirusius (Petras) 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Danielių Jaruševičių (6 m.) 
-už Stasį, Povilą, Kazį, Oną Norvilus (šeima) 
-už Danutę Eleną 
-už Paliulių ir Medžikauskų mirusius 
-už Eleną Rožėnienę 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Charles Vezel 
-už Juozą Brizgį (Kabišaičiai) 
-už Stasį Žarskų 
-už Antaną Sinkevičių, Adelę Sinkevičienę, Gintautą Kesilį, Joną 
Lingį 
-už James Ahern (J. ir L. Rudaitis) 
-už Vyšniauskų, Želvių ir Noreikų šeimos mirusius 
-prašant sveikatos ir palaimos 
-už Juozą Brazaitį 
-už Zigmą Mikužį (sūnūs su šeimomis) 
-už Vandą Servytienę (Mikužių šeima) 
-už Edmundą Radavičių ( 2 m.) (žmona) 
-už Valdo Šedžio pagijimą ir sveikatą 
-už Petronėlę Tamošiūnienę 
-už Narimantą Statkų (Jonikų šeima) 
-už Mečislovą Skruodį (žmona) 
-už Joną ir Jadvygą Tamolius 
-už Eleną Briedytę 

Pirmadienis, lapkričio 14 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (šeima) 

Antradienis, lapkričio 15 
8 v. r. -  už Janiną Baniukaitytę (P. Brizgys) 
-už Louis Pitak (Maleiškos) 

Trečiadienis, lapkričio 16 
8 v. r. - už Katariną Grigutienę (dukra) 
- už Clare Chapello ir Simonaičių, Labanauskų, Gerulių, 
Karnavičių šeimas 

Ketvirtadienis, lapkričio 17 
8 v. r. - už Valę ir Mečį 
-už Stanislavą ir Aleksandrą 

Penktadienis, lapkričio 18 
8 v. r. - už Valeriją ir Vincentą Lavinskus 
-už Jadvygą Penčylienę 

Šeštadienis, lapkričio 19 
8 v. r. - už Rėklių ir Miknaičių mirusius 
-už Kirkų šeimos mirusius  
-už Jolandą Kerelienę (Leonas Maskaliūnas) 
-už Louis Pitak (Maleiškos) 
-už Juozą Brizgį (šeima) 
-už Gustą Kurtį 
-už Edmundą Ringų 

Sekmadienis, lapkričio 20 
9 v.r. -už Vaidutį Joniką 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Eleną Rožėnienę (Alia Rūta Sweis ir Gail Freedman) 
-už Stanislavą Dunčienę 
-už Joną Sabaliauską 
-už Adelę Urbonienę 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Edmundą Sinicką 
-už Algirdą Zdanavičių 
-už Reginą Balčiūnienę 
-už Juozą Brizgį (P. Skruodienė) 
-už Juozą Grebliką 
-už Alfonsą Šarauskienę 
-už Stasį Žarskų 
-už Petrą Kasperavičių 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Antaną Kairį 
-už Narą Statkų (Stasė ir Sandra) 
-už Talandžių ir Žemaičių mirusius 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Teodorą Žilinską ir Bronislavą Gailienę 

Pirmadienis, lapkričio 21 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, lapkričio 22 
8 v. r. -  už Agnę (motina) 
-už Adelę Giedrinę 

Trečiadienis, lapkričio 23 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
- už Vytautą Jasinevičių 

Ketvirtadienis, lapkričio 24 
10:00 v. r. - Padėkos Mišios už Misiją 

Penktadienis, lapkričio 25 
8 v. r. - už Algimantą Urbutį (1 m.) (šeima) 
-už Stephen Grace 

Šeštadienis, lapkričio 26 
8 v. r. - už Jadvygą Penčylienę 
-už Mikučauskų ir Smelstorių šeimas  
-už Algimantą Urbutį (1 m.) (šeima) 
-už Izabelę ir Leo Oksus (D. Urbutienė) 
-už Urbučių šeimos mirusius 
-už Danisevičių šeimos mirusius 
-už Juozą Brizgį (Mikuliai) 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios  8 v.r. ir 7 v.v. 
4 d., 7 v.v. Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius. 
24 d., 10 v.r. Padėkos dienos Mišios. 

Gruodis Maisto produktų rinkliava vargdieniams 
Bendruomeninis Susitaikymo sakramentas 15 d. ir 
19 d., 6:30 val. 
Kūčios 24 d., Mišios 4 val., Kūčios 7 val. 
Vaikų biblijinė stovykla (28-29 d.d.) 
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